- 1 -

• •

各学院：

关于举办矿业杯“参与• 交流• 进步”英语主题派对的通知

按照《关于举办 2018 年度“英语文化活动季”系列活动的通知》

（贵理工大外发[2018]18 号）安排，为激发同学们对英语学习

的兴趣与参与度，营造英语学习氛围，大学外语教学部联合矿业

工程学院将于近期举办矿业杯“参与• 交流• 进步”英语主题派

对，现将相关事宜通知如下：

一、时间

报名截止日期：11 月 19 日 19:00

筛选时间：2018 年 11 月 22 日下午 14:30（暂定）

第一次彩排时间：2018 年 11 月 27 日晚上 19:00（暂定）

第二次彩排时间：2018 年 11 月 30 日晚上 19:00（暂定）

贵理工大外发„2018‟14 号

- 2 -

晚会时间：2018 年 12 月 14 日晚上 19:00（暂定）

二、地点

海选阶段：逸夫小礼堂

第一次彩排：逸夫大礼堂

第二次彩排：逸夫大礼堂

三、参加对象

我校全日制在校本科生，可以个人或组合形式报名。

 四、报名方式

 1.每个学院至少推荐一个项目表演。电子版报名表至矿业

工程学院闫晓雨处（1575823661@qq.com）。

 2.现场报名需提交纸质版报名表至现场报名处。

 五、表演节目要求

 表演节目为英语歌曲、英文戏剧或者其他表演项目，内容

积极健康，体现当代大学生的人生观、价值观。鼓励在表演形式

和艺术效果上的探索和创新。

六、评判标准及名次

晚会现场通过实时投票，大屏显示的方式，评选最佳人气奖、

最佳表演奖等 5个奖项。以奖品、证书和奖杯的方式发放奖励。

凡在正式晚会上演出的同学，晚会承办方都会以荣誉证书的方式

进行奖励。

七、未尽事宜，另行通知。

mailto:（379462054@qq.com）。

- 3 -

联系人：闫晓雨

联系电话：17311996897

附件：2018 年矿业杯“参与• 交流• 进步”英语主题派对

报名表

贵州理工学院大学外语教学部

                                     2018 年 11 月 14 日

贵州理工学院大学外语教学部办公室   2018年 11月 14日印发